
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

segunda-feira, 4 de maio de 2020 Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A21B489BD8415D092A9DF48B8762325



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• (REPUBLICACAO)  AVISO DE LICITAÇÃO PP006/2020 . EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE  DISPENSA DE LICITAÇÃO

012/2020. EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2020  DISP 012/2020 - CMMNEXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2020  DISP 012/2020 -
CMMN.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A21B489BD8415D092A9DF48B8762325



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Dispensa

 
 
 

 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PP 006/2020 
(REPUBLICACAO) 

 
 

Encontra-se aberta na Comissão Permanente de Licitação da Câmara 

Municipal de Medeiros Neto, Bahia, o PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2020, do 

tipo menor preço por Global, para Contratação de empresa especializada 

para gás e água mineral para atender as necessidades desta Câmara 

Municipal de Medeiros Neto, conforme especificações e condições 

constantes no instrumento convocatório e nos anexos. A entrega dos 

envelopes dar-se-á até as 10 horas e 30 minutos do dia 14/05/2020, na 

Sede desta Câmara Municipal, localizada na Av. Oscar Cardoso, 65, 

Centro, Nesta Cidade. O Edital em inteiro teor está à disposição dos 

interessados de 2ª a 6ª feira, na sede da Câmara Municipal de Medeiros 

Neto em seu horário de funcionamento, bem como, em site oficial 

www.camaramedeirosneto.ba.gov.br Quaisquer informações poderão ser 

obtidas também no endereço acima ou pelo telefone (73) 3296-2317. 

 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A21B489BD8415D092A9DF48B8762325



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

 
 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2020. 

 

 

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, conforme 

o presente processo, na forma do disposto na legislação vigente, 

especialmente o artigo 24, inciso II e X da Lei nº 8.666/93, com a 

nova redação dada pela Lei nº 8.883/94, HOMOLOGO a prestação de serviço 

de manutenção do som ambiente do plenário desta Casa legislativa com 

reposição/substituição de peças estragadas, bem como a instalação de 

13 microfones com fio para bancada do plenário da Câmara Municipal de 

Vereadores da Cidade de Medeiros Neto com todo material por conta do 

contratado, à GILMAR BRAVIN, residente e domiciliado à Rua do Porto, 

08, Centro, Medeiros Neto - Bahia, CEP.:45.960-000, portador do CPF 

n° 281.700.405-15 e RG n° 256082235 - SSP/BA, 30 de Abril de 2020. 

Hildo Barbosa Brito – Presidente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A21B489BD8415D092A9DF48B8762325



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2020  

DISP 012/2020 - CMMN 
 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 012/2020-CMMN. CONTRATANTE: Câmara 

Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: GILMAR 

BRAVIN, residente e domiciliado à Rua do Porto, 08, Centro, Medeiros 

Neto - Bahia, CEP.:45.960-000, portador do CPF n° 281.700.405-15 e 

RG n° 256082235 - SSP/BA. OBJETO: Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviço de manutenção do som ambiente do 

plenário desta Casa legislativa com reposição/substituição de peças 

estragadas, bem como a instalação de 13 microfones com fio para 

bancada do plenário da Câmara Municipal de Vereadores da Cidade de 

Medeiros Neto com todo material por conta do contratado. VALOR: R$ 

5.000,00 (cinco mil reais). VIGÊNCIA: 30/04/2020 a 31/05/2020. Foro 

da Comarca de Medeiros Neto/BA, 04 de Maio de 2020. Hildo Barbosa 

Brito – Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A21B489BD8415D092A9DF48B8762325



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

 
 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2020. 

 

 

 

 

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, conforme 

o presente processo, na forma do disposto na legislação vigente, 

especialmente o artigo 24, inciso II e X da Lei nº 8.666/93, com a 

nova redação dada pela Lei nº 8.883/94, HOMOLOGO a prestação de serviço 

Manutenção, higienização, troca e reposição de peças de 16 (dezesseis) 

Ar condicionados e 2 Cortinas de Ar, atendendo assim, as necessidades 

da Câmara Municipal de Medeiros Neto, à ALENCAR DO VALE SANTOS, 

inscrito no CNPJ sob o nº 27.461.955/0001-00, localizada na Rua 31 de 

Março, 100, Capixaba, Medeiros Neto – Bahia, 04 de Maio de 2020. Hildo 

Barbosa Brito – Presidente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A21B489BD8415D092A9DF48B8762325



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Medeiros Neto

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2020  
DISP 012/2020 - CMMN 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 012/2020-CMMN. CONTRATANTE: Câmara 

Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: ALENCAR DO 

VALE SANTOS, inscrito no CNPJ sob o nº 27.461.955/0001-00, localizada 

na Rua 31 de Março, 100, Capixaba, Medeiros Neto – Bahia. OBJETO: 

prestação de serviço Manutenção, higienização, troca e reposição de 

peças de 16 (dezesseis) Ar condicionados e 2 Cortinas de Ar, atendendo 

assim, as necessidades da Câmara Municipal de Medeiros Neto. VALOR: 

R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 04/05/2020 a 

31/05/2020. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 04 de Maio de 2020. 

Hildo Barbosa Brito – Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A21B489BD8415D092A9DF48B8762325


		2020-05-04T15:24:24-0300




